Российская Федерация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

И ЗАЩИТЫ ПРАВ

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ

РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

393250, г.Рассказово, ул.Советская, 5.

От 23.03.2022

№ 142

На № 1.06-10/905 От 11.03.2022

Управлению образования и науки

Тамбовской области

Первому заместителю начальника

управления

Н.В. Мордовкиной

 Уважаемая Надежда Вячеславовна!

 Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних администрации

Рассказовского района на ваш запрос №1.06-10/905 от 11.03.2022

предоставляет Вам информацию об участниках профильной смены

«Pro_перемену», организованную на базе «Тамбовского Артека» в

соответствии с приложением.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением, начальник отдела              Ю.Е. Федосеева

Приложение

Сведения

об обучающихся, которые будут направлены

в ТОГБОУ ДО «СОЛ «Тамбовский Артек»

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Ф.И.О. обучающегося

(10-15 лет)

Дата рождения Наименование

образовательной

организации

Ответственное лицо,

контактный телефон

 Рассказовский район Алпацкий Кирилл

Владимирович

12.11.06 Верхнеспасская СОШ Ольшанская Олеся

Александровна

8(47531) 23-0-60

  Рудаков Александр

Денисович

24.05.10 Рассказовский филиал

Платоновской СОШ

  Иванова Анастасия

Васильевна

17.09.09 Рассказовский филиал

Платоновской СОШ